

# Mirabellegrenen Middelfart ApS

Egegårdsvej 20, 5260 Odense S

CVR-nr. 32 78 84 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

---

Dan Svenningsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mirabellegrenen Middelfart ApS Egegårdsvej 20 5260 Odense S
	CVR-nr.: 32 78 84 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dan Svenningsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Amvest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i boligejendomme samt anparter, aktier og andre kapitalandele i ejendoms- og investeringsselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.463.962 mod 3.571.208 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.946.471 mod 1.290.099 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter årsregnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.463.962</b>	<b>3.571.208</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	87.965	-636.217
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.551.927</b>	<b>2.934.991</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.277	23.372
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.076.753	-1.304.402
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.495.451</b>	<b>1.653.961</b>
2 Skat af årets resultat	-548.980	-363.862
<b>Årets resultat</b>	<b>1.946.471</b>	<b>1.290.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.946.471	1.290.099
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.946.471</b>	<b>1.290.099</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	83.489.920	80.789.720
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.489.920</u>	<u>80.789.720</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>83.489.920</u></b>	<b><u>80.789.720</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.784	160.662
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	276.436	1.863.978
Tilgodehavender i alt	<u>462.220</u>	<u>2.024.640</u>
Likvide beholdninger	<u>12.847</u>	<u>12.161</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>475.067</u></b>	<b><u>2.036.801</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>83.964.987</u></b>	<b><u>82.826.521</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	80.000	80.000
4	3.054.587	1.108.116
	<b>3.134.587</b>	<b>1.188.116</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	448.145	428.793
	<b>448.145</b>	<b>428.793</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	75.599.949	76.557.548
	1.473.900	1.411.400
5	77.073.849	77.968.948
5	1.312.125	1.279.828
	61.316	146.783
	1.285.847	931.391
	529.628	483.626
	119.490	399.036
	3.308.406	3.240.664
	<b>80.382.255</b>	<b>81.209.612</b>
	<b>83.964.987</b>	<b>82.826.521</b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.648	18.416
Andre finansielle omkostninger	1.058.105	1.285.986
	<b>1.076.753</b>	<b>1.304.402</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	529.628	483.626
Årets regulering af udskudt skat	19.352	-119.764
	<b>548.980</b>	<b>363.862</b>
<b>3. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	78.840.662	78.236.440
Tilgang i årets løb	2.612.235	604.222
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>81.452.897</b>	<b>78.840.662</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	1.949.058	2.585.275
Årets regulering til dagsværdi	87.965	-636.217
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>2.037.023</b>	<b>1.949.058</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>83.489.920</b>	<b>80.789.720</b>

### Forudsætning ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 54 boligejendomme på i alt 5.439 kvm.

Investeringsejendommene er belligende i Middelfart. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelsen af den afkastbaserede model.

Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 4,98 % pr. 31.12.2019 og driftsafkastet er opgjort til t.kr. 4.099.

Boligejendommene er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 15.350 kr./kvm.



## Noter

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 3.904 t.kr..

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	1.108.116	-181.983
Årets overførte overskud eller underskud	1.946.471	1.290.099
	<b>3.054.587</b>	<b>1.108.116</b>

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	76.912.074	1.312.125	75.599.949	63.505.943
Deposita	1.473.900	0	1.473.900	0
	<b>78.385.974</b>	<b>1.312.125</b>	<b>77.073.849</b>	<b>63.505.943</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 76.940, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 83.490.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders mellemværende med realkreditinstitut.

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder og hæfter herved for fælles momstilsvær.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amvest ApS, CVR-nr. 29 83 67 36 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dan Svenningsen

### Direktør og dirigent

På vegne af: Mirabellegrenen Middelfart ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-377472030666

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-07-03 14:59:19Z

NEM ID 

## Jan Tønnesen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-07-04 08:26:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: O2EPO-8MH5Y-XP8P5-FPDLQ-JTUHL-Z5C7V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>